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REPUBLIKA E SHQIPËRISË BASHKIA DURRËS

Aneks 2

THIRRJE PËR PROJEKT-PROPOZIMET 2026

THIRRJE PËR PROJEKT-PROPOZIME NË ART, KULTURË, TRASHËGIMI, SPORT

FORMULAR APLIKIMI
PJESA I: INFORMACIONE TË PËRGJITHSHME

	Titulli i Projektit:
	

	Emri i Aplikantit:
	

	Statusi ligjor:
(së bashku me ndryshimet që kanë pësuar aktet themelore të organizatës, duke bashkëngjitur vendimet përkatëse të gjykatës, Nr.)
	Numri i Vendimit dhe Data e regjistrimit në Gjykatë;

	
	NIPT-i

	
	Emri i Bankës Numri IBAN
Nr. i Llogarisë Bankare (në lekë)

	Adresa:
	

	Celular:
	

	E-mail:
Website:
	

	Kohëzgjatja e projektit:
	< datë/muaj nga / deri>

	Vendi/-et ku zbatohet projekti:
	

	Personi i kontaktit:
	

	Pozita në organizatë:
	

	Buxheti Total:
	

	Fondet e Kërkuara nga Bashkia:
	

	Informacion për bashkëfinancim (emri-
shuma):
	

	Partnerët e Projektit:
	



Adresa: Sheshi “Liria”, Durrës, Shqipëri website: www.durres.gov.al, email: info@durres.gov.al

PJESA II - PËRSHKRIMI I PROJEKTIT

1. [bookmark: 1._Qëllimi_i_projektit:]Qëllimi i projektit:

Përshkruani shkurtimisht projektin duke identifikuar problematikën kryesore që ai synon të trajtojë. Argumentoni se si ky projekt adreson nevojat e komunitetit dhe përfitimet që do të sjellë. (Maksimumi 10rreshta)
[Shpjegoni...]


2. [bookmark: 2._Objektivat_e_projektit:]Objektivat e projektit:

[bookmark: Përshkruani_qartë_dhe_në_mënyrë_të_përmb]Përshkruani qartë dhe në mënyrë të përmbledhur objektivat kryesore që synohen të arrihen përmes projektit (maksimumi 5 rreshta për secilin objektiv):
[bookmark: [Shpjegoni...]][Shpjegoni...]


3. [bookmark: 3._Aktivitetet_kryesore_të_projektit:]Aktivitetet kryesore të projektit:

[bookmark: Përshkruani_aktivitetet_kryesore_të_plan]Përshkruani aktivitetet kryesore të planifikuara dhe shpjegoni rolin e tyre në arritjen e objektivave të projektit:

[bookmark: [Shpjegoni...]_(1)][Shpjegoni...]

4. Grupet e synuara:

Përshkruani shkurtimisht grupet e synuara nga projekti
[bookmark: [Shpjegoni...]_(2)][Shpjegoni...]


5. Qëndrueshmëria e projektit:

Argumentoni impaktin afatgjatë të projektit, duke përfshirë ndikimin në fushën që trajton, përfitimet për grupet e synuara dhe zhvillimin e komunitetit lokal. (Maksimumi 5 rreshta) [Shpjegoni...]


6. Bashkëpunimi midis partnerëve (nëse ka):

Përshkruani natyrën e partneritetit dhe bashkërendimin e punës midis partnerëve. Sqaroni procesin e vendimmarrjes, përgjegjësitë dhe funksionet e secilit partner. (Maksimumi 5 rreshta) [Shpjegoni...]

Partneri 1 (Aplikanti):
· Misioni: Përshkruani misionin e organizatës tuaj.
· Struktura: Jepni informacion mbi strukturën e organizatës, numrin e të punësuarve dhe mënyrën e menaxhimit.
· Financimi: Përshkruani burimet financiare dhe buxhetin e organizatës për vitin paraardhës.
Partneri 2 (nëse ka):
· Emri i organizatës: [Shpjegoni...]
· Personi i kontaktit: 	
· E-mail: 	
· Adresa: 	
· Faqja në internet: 	




7. Buxheti

Përshkruani të gjitha shpenzimet e planifikuara për zbatimin e projektit.
Jepni informacion mbi burimet e tjera të mundshme të financimit dhe përfshini një tabelë të detajuar	të	kostove	financiare	të	projektit. [Shpjegoni dhe plotësoni tabelën për kostot financiare të projektit.]
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